平成２７年９月１５日

会社名    株式会社 山陰合同銀行

代表者名   取締役頭取 石丸 文男

コード番号  ８３８１ 東証第１部

問合せ先   執行役員経営企画部長 古山 英明

（ＴＥＬ 0852－55－1000）

ごうぎん証券株式会社の開業について

 株式会社山陰合同銀行（取締役頭取 石丸文男）の 100％出資子会社であるごうぎん証券

株式会社は下記の通り開業いたします。また、当行におきましても同社の金融商品仲介業

務を 10 月 5 日（月）より、取扱いたしますのでお知らせいたします。

今後、山陰合同銀行グループは、多様化するお客さまの資産運用ニーズにお応えするた

め、銀行と証券が連携して様々な商品・サービスを「ワンストップ」でご提供し、お客さ

まの満足度の向上を図ってまいります。

記

１．証券子会社の概要

（１）会社名          ごうぎん証券株式会社

（２）代表者名         代表取締役 小田 光則

（３）本店所在地        島根県松江市津田町３１９番地１

（４）資本金          30 億円

（５）出資比率         山陰合同銀行 100％

（６）設立年月日        平成 27 年 2 月 6 日

２．営業拠点

店舗名 所 在 電話番号 営業責任者

松江支店

〒690-0062

島根県松江市魚町 10番地

（山陰合同銀行本店営業部内 2階）
0852-61-2800

支店長

大石 英樹

出雲支店

〒693-0002

島根県出雲市今市町北本町 1丁目 2番地 4

（山陰合同銀行出雲支店内）
0853-31-8070

支店長

田中 収

店舗名 所 在 電話番号 営業責任者

鳥取支店

〒680-0831

鳥取県鳥取市栄町 402 番地

（山陰合同銀行鳥取営業本部ビル内 5階）
0857-30-6767

支店長

林 朱美

米子支店

〒683-0823

鳥取県米子市加茂町 2丁目 104番地

（山陰合同銀行米子支店内 3階）
0859-21-1170

支店長

中川 直哉

３．営業開始日

 平成２７年１０月１日（木）

４．当行におけるごうぎん証券株式会社の金融商品仲介業務の取扱店舗（４７ヵ店）

本店営業部 鳥取営業部 出雲支店 米子支店 大田支店 浜田支店 益田支店

倉吉支店 北支店 松江駅前支店 安来支店 島根医大通支店 平田支店 江津支店

鳥取駅南支店 千代水支店 米子東支店 米子西支店 皆生通支店 境港支店

津田支店 古志原支店 島大前支店 出雲西支店 鳥取西支店 日野橋支店 西郷支店

木次支店 東伯支店 揖屋支店 玉造支店 宍道支店 掛合支店 直江支店 荘原支店

浦郷支店 海士支店 川本支店 津和野支店 六日市支店 郡家支店 根雨支店

県庁支店 鳥取県庁支店 松江北資産運用プラザ 出雲資産運用プラザ

鳥取資産運用プラザ

※平成２７年１０月５日（月）より取扱を開始いたします。

以上

＜本件に関するお問合せ＞

山陰合同銀行経営企画部 安田

（℡ 0852-55-1015）